様式第１号（第５条関係）

砺波市生ごみ処理容器等購入費補助金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日

　　　　砺波市長　　殿

申請者

住　所

（生ごみ処理容器等の購入時における住所地を記載してください。）

氏　名

（領収書に記載してあるお名前でご記入ください。）

電　話

　生ごみ処理容器等の購入について、補助金の交付を受けたいので、砺波市生ごみ処理容器等購入費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請し及び請求します。

　なお、補助金の交付を受けた生ごみ処理容器等を設置するにあたっては、設置場所を考慮し、付近住民に迷惑をかけないように使用することを誓約します。併せて、付近とのトラブルが生じた場合においては私の責任において対処することを申し添えます。

記

１．交付申請（請求）額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（本体価格（税抜価格）の１/３で上限1万円）

２．品名及び規格

３．補助金振り込み金融機関等

	金融機関名
	　　　　　　　　   　農協・信用金庫
　　　　　　　　　　 　 銀行・信用組合
	支店・出張所

	預金種別
	　　　　　　　　　　　　普通・当座

	口座番号

	フリガナ

口座名義人

４．添付書類

　・生ごみ処理容器等の領収書又は領収書の写し

　・生ごみ処理容器等の保証書の写し（品名・規格の分かるもの）